UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SYT-KHTC

	Thừa Thiên Huế, ngày  12 tháng  9  năm 2016

	V/v phối hợp điều tra ứng dụng máy tính
và internet năm 2016

	Kính gửi:
	- 09 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố;

	- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 1121/QĐ-BTTTT ngày 30/6/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Điều tra ứng dụng máy tính và Internet ở các tổ chức kinh tế và cơ quan hành chính sự nghiệp năm 2016; Công văn số 2485/BTTTT-CNTT ngày 22/7/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tổ chức thực hiện điều tra ứng dụng máy tính và Internet ở các cơ quan hành chính năm 2016 và Công văn số 807/BTTTT-CNTT ngày 29/8/2016 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp điều tra ứng dụng máy tính và Internet ở các cơ quan hành chính năm 2016. Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện trả lời thông tin trên phiếu mẫu điều tra (Phiếu 01/ĐTƯDMT-HC) và Phiếu điều tra 01/ĐTƯDMT-HC được đăng tải trên mục ‘‘Thông báo’’ Trang thông tin điện tử Sở Y tế.
· Hình thức nộp phiếu điều tra:

+ Bản cứng xin gửi về Phòng KH-TC Sở Y tế; 28 Lê Lợi – Tp Huế; Điện thoại: 0543824162;

+ Bản mềm file điện tử về địa chỉ thư điện tử: syt@thuathienhue.gov.vn .

- Thời gian báo cáo: trước ngày 15/9/2016.
Nhận được công văn đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:
	P.GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.
	(Đã ký)
Lê Viết Bắc

2
2